to: q[ui] ille sol[er] p[ro]p[ter] tutor
modo tutor: datur.

Contra creatus q[ui] est inabilitis
rone aliquis accidetis ante ipsa
l[eg]e imputemini p[ro]p[ter]a ce[re]to
in testamento tutoris o[ste]no

Contrario vel minor. xv. anis
tutoris testamento datus tutor sic
erit: cum compo[st]us mentis aut ma-
ior. xxv. annis fuerit factus.

Cad certum ips[us] ex certo tpe vel
t[er]cio v[er] antebedit insti-
tutionem tutori dari potest. secus
autem ad rem certa vel cam. Are.

Cad certu[m] ips[us]: vel ex certo tpe
vel sub condicione vel an[te]bereditis
institutione p[ro]p[ter]a dari tutori non
dubitatur. Et certe autem vel cui
se tutor dari non pot[est] q[ui] personae
non cause vel rei tutori datur.

Cappellatio filii postb[us] p[ro]p[ter]o
mi gradus continetur: appellatio
vero liberorum et nepotis et nepotes
et ceteros decedentes amplecti-
z appellatio ne postb[us] unum ras
postb[us] primi gradus. V[er]o
ris continetur.

Contra filios suis vel filios
non sibi. vel alter inutiliter: q[ui] p[ro]p[ter] adiecta habeat: erit tutor ac si
est adiecta: vt. q[ui] sibi debet insti. q[ui] ipso possibilis. Ut die tertio fm. N.
non erit tutor nisi sed ditione erit. hec no[tr]a placet: q[ui] si non est effe-
cta inter suis et alieni: sed prima verio: est. vt. q[ui] de regu. iur. Actus.
Additio. Quel procedit etia in testamento tutela q[ui] sibi condito
est probitudo ut hic alii secus: vt. q[ui] prior. q[ui] fm. So. q[ui] aliis bic.

Compos. Siue hoc dictum fuerit a testator sive non: vt. q[ui] sibi se
reditas. q[ui] furo[is] sibi. factit ab hoc de iuri. cum furo[is] sibi.

Cad certum. q[ui] q[ui] de q[ui] sub condicione dedit tutor: non mungit te
nisi datio in isto filio. R[ati]o. imp[er]a. q[ui] certus est et certo tpe
et sub condicione tales bereditates institutione tutori dari possent subditas.

Lete autem vel cuius est tutor dari non pot[est] q[ui] tutor principalis p[ro]p[ter] e[st]o
cause vel rei datur: hoc in scida p[ro]p[ter] v[er]is ad illi. Si ergo filia.

Cad certum. tpe. q[ui] q[ui] de p[ro]p[ter]o ad p[ro]p[ter]a.

Contra certo. i. a. p[ro]p[ter] ad tpe. a. obli. l. obligatio. s. i.
q[ui] t[er]cius autem bereditis. Contra videbatur. q[ui] de leg. s. ante bereditis. occur.

Contra d[icitur] a. t[er]cior: non a iudice. vt. q[ui] reg. iur. Actus. accus.

Contra autem t[er]cior: q[ui] p[ro]p[ter] a. t[er]cior: v[er] contra. C. de in lit. v[er] t[er]cior. ad lit. sed i[ll]i t[er]cior: p[ro]p[ter] reponitur. Item v[er] contra. de test. t[er]cior. t[er]cior.

Theron. q[ui] p[ro]p[ter] principalis: vt. q[ui] instruit bonis morib[us]: vt. etia
familia p[ro]tectoris magistris: vt. q[ui] de adm. cu. plures. q[ui] p[ro]p[ter] s. c.
de alium. p[ro]p[ter] i. h[ab]it. ab hoc in principaliter datur. Ic[on]tra autem
bus datum: vt. de t[er]cior. tu. s. t[er]cior. sed in curatore contra. nam p[ro]p[ter]i
principaliter reb[us] secundario p[ro]p[ter]o datur. vt. C. de m[od]i. l. in copulatis.